
Vulpes pets

Handleiding

Anti Blafband PRO 2.0


 Vulpes Goods

COPYRIGHT @ ALL RIGHTS RESERVED BY VULPES GOODS®
2

INHOUD

- Product uiterlijk           3

- Functie & Belangrijke waarschuwing       4

- Belangrijkste kenmerken & Oplaadinstructies       5

- Gebruikersinstructies          6

- Testen van de anti blafband & LED lampje      7

- De halsband passen & Tips         8

- Waarschuwingen & FAQ          9

- Service & Garantie          10


 Vulpes Goods

COPYRIGHT @ ALL RIGHTS RESERVED BY VULPES GOODS®
3

Product Uiterlijk

Vibratie
Licht + vibratie

Batterij opladenLED flitslicht
Blaas in het gat om de blafband te
testen

SondesDisplay LED scherm

Oplaadpoort

Aan/Uit/ Modus knop

Sensitiviteitsknop en LED
knippermodi
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Functie & Belangrijke waarschuwing

Functie

De anti-blafband voorkomt dat je hond blaft dankzij een gedragsbeïnvloedende pieptoon.

De anti-blafband is eenvoudig te gebruiken en te testen, de halsband wordt getriggerd door het blaffen van je hond. Het zendt automatisch een gedragsbeïnvloedende pieptoon/ trilling uit na elk blafsignaal.
Een microprocessor in de halsband onderscheidt het geblaf van je hond met dat van andere omgevingsgeluiden.

Belangrijke waarschuwing

Zorg ervoor dat de blafband goed om de hals van je hond vast zit gemaakt. Wanneer deze goed vast zit gemaakt, zal je hond er geen last van hebben tijdens het bewegen.
Zorg dat dit goed gebeurd, anders kan het zo zijn dat de halsband reageert terwijl je hond niet eens blaft. De blafband moet zo strak zitten, dat er niet meer dan een vinger tussen de halsband en de nek van je hond past.

Deze band is geschikt voor honden met een nekomvang tussen de 20-60 cm (middelgroot tot grote honden)
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Belangrijkste kenmerken & oPLAADINSTRUCTIES

- LED display voor gevoeligheidsniveaus en werkmodi
- 3 Werkmodi, (vibratie, vibratie & licht, led licht)
- 1-7 sensitiviteitslevels voor het gewenste resultaat
- De band kan flitslicht afgeven onder vibratie en lichtmodus
- 5 flitslichtmodi in de LED licht modus

Belangrijkste kenmerken

Oplaadinstructies

De batterij moet worden opgeladen wanneer het batterij icoontje blijft branden.

- Open het oplaadklepje op de halsband, plug de kabel in de oplaadpoort en plug het uiteinde van de kabel in een adapter en stop deze vervolgens in een stopcontact. (zorg ervoor dat de adapter output minimaal 5V/500-1000mA is)

- Het batterij-oplaad icoontje zal uitgaan wanneer de batterij volledig is opgeladen.
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Gebruikersinstructies

Gebruikersinstructies

Druk op de “M” knop voor 2 seconde, de anti blafband zal nu aan gaan.
Klik nogmaals op “M” om de gewenste modus te kiezen.

Vibratie modus Licht + Vibratiemodus LED flitslichtmodus

• Druk kort op “S” tijdens de vibratie, vibratie & lichtmodus om de modi van 1-7 aan te passen.

• Druk kort op de “S” tijdens het LED licht om de 5 verschillende LED flitsmodi aan te passen.

• Druk op de “S” tijdens vibratie of vibratie + lichtmodus om het LED flitslicht uit te zetten.

Druk op de “M” knop om het apparaat uit te zetten. Wanneer je het apparaat later weer inschakelt, blijft het apparaat in de modus waar het voor de laatste keer in stond toen het apparaat aan stond.

Modus Piep + Vibratie:

- Bij de 1ste en 2de keer blaffen gaat het icoontje op de blafband aan en deze blijft aan staan.
- Bij 3 tot 7 keer blaffen, knippert het vibratie icoontje snel.
- Bij de 8ste keer blaffen, volgt er 1 minuut slaapmodus, het modus icoontje knippert langzaam.

Modus Licht + Vibratie:

- Bij de 1ste en 2de keer blaffen, gaat het vibratie en lichticoontje aan en het lampje op de halsband flitst.

- Bij 3 tot 7 keer blaffen, branden zowel het lichticoontje, het vibratie icoontje en het halsbandlampje.

- Bij de 8ste keer blaffen, volgt er 1 minuut slaapmodus, het modus icoontje knippert langzaam.
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Testen van de anti blafband & led lampje

Testen van de anti blafband

1. Druk op de “M” knop om de blafband aan te zetten, blaas nu in de blafband.

2. Druk op de “M” knop om uit de 3 werkmodi te kiezen.

    De anti blafband werkt met de volgende niveaus:

• Bij 1 keer blaffen: 1.5 seconde pieptoon
• Bij 2 keer blaffen (binnen 30 seconden): 2.5 seconde pieptoon
• Bij 3 keer blaffen (binnen 30 seconden): 5 seconde pieptoon, 1 seconde vibratie
• Bij 4 keer blaffen (binnen 30 seconden): 5 seconde pieptoon, 1,5 seconde vibratie
• Bij 5 keer blaffen (binnen 30 seconden): 5 seconde pieptoon, 2 seconde vibratie
• Bij 6 keer blaffen (binnen 30 seconden): 5 seconde pieptoon, 3 seconde vibratie
• Bij 7 keer blaffen (binnen 30 seconden): 5 seconde pieptoon, 5 seconde vibratie

De halsband flitst ook tijdens het corrigeren, wanneer je dit zo hebt ingesteld.

LED lampje

LED flitslicht modus:

•   1ste level: Constant licht
• 2de level: Langzaam knipperend licht
• 3de level: Snel flitsend licht
• 4de level: Dubbel knipperend licht
•          5de level: Pulserend licht

Druk op de “M” knop om de andere levels te testen, die staan aangegeven bij het icoontje op het display.
Volg de eerder genoemde stappen om de andere modi te testen.
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De halsband passen & belangrijke tipS

De halsband passen

Zorg ervoor dat de halsband goed om de hals van je hond past, zoals je hieronder op de afbeelding kunt zien

• Centreer de metalen sondes van de anit blafband om de nek van je hond.

• De halsband moet strak om de nek van je hond heen zitten. (Zorg er voor dat er een vinger tussen de halsband en je hond zijn of haar nek past)

Tip: Kies de juiste metalen sondes die passen bij de lengte van het haar van je hond. Als je hond lang haar of een dikke vacht heeft, gebruik dan de langere metalen sondes.

Tips

Tips voor het trainen van je hond met de anti blafband

• Laat je hond bij de eerste keer gebruiken, niet alleen.

• Wanneer je hond blaft, reageer dan niet met “Stop” of “NEE!” de halsband is er om het geblaf te corrigeren en de hond moet hier aan gaan wennen. Dit kan namelijk verwarring op gaan leveren bij je hond.

• De blafband is niet bedoelt om langer dan 12 uur om te houden, verwijder de blafband na gebruik.
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Waarschuwingen & faq

Waarschuwingen

Let op!

• Voorkom dat je hond op de band gaat kauwen of met zijn of haar poot probeert om de band af te doen.

• Dit apparaat is gemaakt van plastic en elektronische componenten en zijn niet verteerbaar.
Wanneer je hond toch een stuk heeft afgekauwd en doorgeslikt, raadpleeg dan onmiddelijk de dierenarts.

• Deze halsband is niet bedoelt om als normale halsband of riem gebruikt te worden, wanneer je een andere riem gebruikt, gebruik deze dan apart.

FAQ

• “Voor welke soort honden is de halsband geschikt” ?

De halsband is geschikt voor honden met een nekomvang van 20 tot 60 centimeter.
Is de nekomvang van jouw hond smaller dan 20 centimeter? Knip dan het overbodige deel van de halsband af.

Deze halsband is niet geschikt voor honden met een grotere nekomvang dan 60 cm en voor honden die minder dan 3kg wegen.

• “Mijn hond blaft, maar de band reageert er niet op”

Antwoord 1: De batterij is wellicht leeg of bijna leeg, laadt de band dan op.

Antwoord 2: Wellicht moet je de sensitiviteit van de halsband hoger zetten om tot een gewenst resultaat te komen. Klik hiervoor op de “S” knop.

Antwoord 3: De halsband zit wellicht te los om de nek van je hond heen, zorg dat deze strak genoeg zit en dat er niet meer dan een vinger tussen de nek van je hond en de band past.

• “Kan ik een riem aan de halsband bevestigen?”

Nee! Dit kan er voor zorgen dat de metalen sondes te hard in de nek van je hond gaan drukken en dit kan pijn veroorzaken bij je hond. Wanneer je een riem wilt om doen, doe dit dan voor dat je de blafband bevestigd, zorg er voor dat dit een riem is zonder metalen er in.

• “Is de halsband waterdicht” ?

De blafband is waterdicht, maar we raden aan om de halsband goed te laten drogen nadat hij nat is geweest, voordat je de band opnieuw gebruikt.
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SERVICE & GARANTIE

Bedankt voor je bestelling van de Vulpes Pets® Anti Blafband Pro 2.0

Hopelijk ervaar je veel gemak van ons product. Wanneer je niet tevreden bent over ons product, kun je het tot 30 dagen na je aankoop, kosteloos aan ons retour sturen! Daarnaast bieden wij de garantie: niet tevreden is geld terug!

Mocht het apparaat niet werken of wanneer je een andere vraag voor ons hebt, neem dan gerust contact met ons op via: +31 85 004 1705 of stuur ons een mailtje naar
vulpesshipment@gmail.com wij kijken dan graag samen met jou naar een gepaste
oplossing of alternatief.

(Dit apparaat werkt op 90% van de honden. Het kan dus voorkomen dat het apparaat geen effect heeft op je hond)

